
                           CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
                                                                      16ª Região  

                                                Rio Grande do Norte 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 08/2022 

 

Nº Procedimento: 10/2022. Modalidade: Dispensa de Licitação n.º 36/2022. Objeto: 

Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de assessoria em 

segurança e medicina do trabalho. Contratante: Conselho Regional de Educação Física 

da 16ª Região, CNPJ n.º 23.603.274/0001-70. Contratado: Padrão Segurança e 

Medicina do Trabalho LTDA, CNPJ n.º 27.872.939/0001-00. Valor do contrato: R$ 

26.400,00. Prazo de vigência: 26/12/2022 a 26/12/2023. Fundamento Legal: art. 24, 

inciso I, da Lei n.º 8.666/93. Data de assinatura: 26/12/2022. 

 

FRANCISCO BORGES DE ARAÚJO 

Presidente do CREF16/RN 

 
Publicada no D.O.U. Nº 9, quinta-feira, 12 de janeiro de 2023, Seção 3 ISSN 1677-7069 - Pág. 161. 

Usuario
Riscado
35/2022


